o imóvel objeto da presentêvatrícula para PRINCE EDUARDO LIMA SOARES, CPF 073.864.749-70, RG 9.976.562-3-SESP/PR, 

brasileiro, do comércio, solteiro, residente e domiciliado na Rua Professora Marieta de Souza e Silva, nº 817, Afonso Pena, São José dos 

Pinhais, Paraná, pelo preço total de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais), já recebidos. Condições:o adquirente declarou no título ter 

plena ciência da penhora mencionada nas averbações nºs 01 e 02 (AV.] e AV.2), da presente matrícula, Integram a este ato: a) 

Inexigibilidade da CND-INSS; b) Certidões de tributos fiscais federais - dispensadas;